
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2009년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 농축산과 ~ 농축산과
회 계 명 : 일반회계

총    계 9,011,416 8,751,205 260,211

농축산과 9,011,416 8,751,205 260,211

농업인 복지증진 8,845,821 8,600,635 245,186

농촌경제 활력화 2,622,576 2,436,336 186,240

농가경영안정지원 325,920 280,920 45,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

15,000 0 15,000 01 연구용역비

  □ 농업보조지원사업 관리시스템 구축

15,000

15,00015,000,000원 * 1식 =

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 01 민간자본보조

  □ 시책추진보전금

    ○ 덕곡 농업인회관 리모델링

30,000

30,000

30,00030,000,000원 * 1식 =

농업인영유아 양육비 지원 380,000 408,000 △28,000

301 일반보상금 380,000 408,000 △28,000

380,000 408,000 △28,000 12 기타보상금

  □ 국고보조사업

    ○ 농업인영유아양육비

△28,000

△28,000

△28,000경정 380,000,000원 - 기정 408,000,000원 =

[국      △14,000][국 경정           190,000 기정           204,000]

- 1 -



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농촌경제 활력화

[도       △4,200][도 경정            57,000 기정            61,200]

[시       △9,800][시 경정           133,000 기정           142,800]

귀농 인턴지원사업 11,520 17,280 △5,760

307 민간이전 11,520 17,280 △5,760

11,520 17,280 △5,760 02 민간경상보조

  □ 국고보조사업

    ○ 귀농인 농업인턴사업

  □ 도비보조사업

    ○ 귀농인턴지원사업

△5,760

11,520

11,5201,200,000원 * 2명 * 6개월 * 80/100 =

[국         7,200]

[도         1,440]

[시         2,880]

△17,280

△17,280경정 0원 - 기정 17,280,000원 =

[도       △7,200][도 경정                 0 기정             7,200]

[시      △10,080][시 경정                 0 기정            10,080]

귀농인 빈집수리비 지원 175,000 0 175,000

402 민간자본이전 175,000 0 175,000

175,000 0 175,000 01 민간자본보조

  □ 국고보조사업

    ○ 귀농인 빈집수리비 지원

175,000

175,000

175,0005,000,000원 * 35호 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농촌경제 활력화

[국       122,500]

[도        15,750]

[시        36,750]

농업생산유통활성화 3,599,739 3,541,090 58,649

농특산물홍보 및 판로개척 636,110 641,110 △5,000

201 일반운영비 61,000 66,000 △5,000

51,200 56,200 △5,000 03 행사운영비

  □ 농·특산물 종합홍보지 제작(예산절감)

  □ 박람회참가 및 직거래행사(아줌마대축제)

△5,000

△15,000경정 4,500,000원 - 기정 19,500,000원 =

10,00010,000,000원 * 1식 =

농산물유통기반조성 924,616 906,916 17,700

401 시설비및부대비 179,296 189,296 △10,000

178,000 188,000 △10,000 01 시설비

  □ 농산물도매시장 전자경매장 시스템 구축(예산절 

    감)

△10,000

△10,000경정 170,000,000원 - 기정 180,000,000원 =

402 민간자본이전 733,200 713,200 20,000

733,200 713,200 20,000 01 민간자본보조

  □ 오미자 저온저장고 및 공동작업장  설치

20,000

20,00040,000,000원 * 1개소 * 50/100 =

405 자산취득비 7,700 0 7,700

7,700 0 7,700 01 자산및물품취득비 7,700
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농업생산유통활성화

  □ 농산물도매시장 비품구입

    ○ 경매진행용 노트북

    ○ 사무용복합프린트기

    ○ 입하용 프린트기

    ○ 기타비품

7,700

2,0002,000,000원 * 1대 =

2,5002,500,000원 * 1대 =

1,200400,000원 * 3대 =

2,0001,000,000원 * 2종 =

우수 농축산물 학교급식재료 구입비 지원 506,142 485,193 20,949

307 민간이전 506,142 485,193 20,949

506,142 485,193 20,949 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 학교급식용 우수식재료 구입비지원

20,949

20,949

20,949경정 506,142,000원 - 기정 485,193,000원 =

[도        34,652][도 경정           151,843 기정           117,191]

[시      △13,703][시 경정           354,299 기정           368,002]

우수농산물상표사용자지원 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

25,000 0 25,000 01 민간자본보조

  □ 도비보조사업

    ○ 우수농산물상표사용자지원

25,000

25,000

25,00010,000,000원 * 5개소 * 50/100 =

[도         5,000]

[시        20,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

축산전략사업육성 2,595,356 2,595,059 297

축산진흥사업기반확충 633,740 601,440 32,300

206 재료비 13,900 14,400 △500

13,900 14,400 △500 01 재료비

  □ 축산환경개선제 구입(예산절감)

△500

△500경정 13,900,000 - 기정 14,400,000원 =

301 일반보상금 15,800 16,800 △1,000

15,800 16,800 △1,000 10 행사실비보상금

  □ 축산경진대회 참석(예산절감)

  □ 한우경진대회 참석(예산절감)

  □ 양돈농가 선진지견학(예산절감)

△1,000

△200경정 3,000,000원 - 기정 3,200,000원 =

△400경정 2,000,000원 - 기정 2,400,000원 =

△400경정 2,400,000원 - 기정 2,800,000원 =

307 민간이전 111,000 77,200 33,800

103,800 70,000 33,800 02 민간경상보조

  □ 축사전기시설 안전점검

  □ 육계농가 냉각팬 지원

33,800

7,80052,000원 * 150호 =

26,000260,000원 * 200대 * 50/100 =

가축질병예방 167,000 168,600 △1,600

301 일반보상금 41,200 42,800 △1,600

4,000 5,600 △1,600 10 행사실비보상금 △1,600
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

  □ 구제역 돼지콜레라 등 교육참석(예산절감)

  □ 가축전염병 방역대책 교육참석(예산절감)

△800경정 1,600,000원 - 기정 2,400,000원 =

△800경정 2,400,000원 - 기정 3,200,000원 =

사료혼합기지원 22,500 7,500 15,000

402 민간자본이전 22,500 7,500 15,000

22,500 7,500 15,000 01 민간자본보조

  □ 도비보조사업

    ○ 사료혼합기 지원

15,000

15,000

15,000경정 22,500,000원 - 기정 7,500,000원 =

[도         4,500][도 경정             6,750 기정             2,250]

[시        10,500][시 경정            15,750 기정             5,250]

예방접종시술비 13,400 13,480 △80

301 일반보상금 13,400 13,480 △80

13,400 13,480 △80 12 기타보상금

  □ 도비보조사업

    ○ 예방접종 시술비

△80

△80

△80경정 13,400,000원 - 기정 13,480,000원 =

[도          △24][도 경정             4,020 기정             4,044]

[시          △56][시 경정             9,380 기정             9,436]

소 부루세라병 채혈보정(국비)비 133,210 183,960 △50,750

301 일반보상금 133,210 183,960 △50,750
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

133,210 183,960 △50,750 12 기타보상금

  □ 도비보조사업

    ○ 소 부루세라병 채혈 보정비 지원

△50,750

△50,750

△50,750경정 0원 - 기정 50,750,000원 =

[도      △15,225][도 경정                 0 기정            15,225]

[시      △35,525][시 경정                 0 기정            35,525]

유행성 설사병 예방약품구입 5,427 0 5,427

206 재료비 5,427 0 5,427

5,427 0 5,427 01 재료비

  □ 도비보조사업

    ○ 유행성설사병예방약품구입

5,427

5,427

5,4272,700원 * 2,010두 =

[도         1,628]

[시         3,799]

행정운영경비(농축산과) 154,710 150,570 4,140

기본경비 60,586 56,446 4,140

기본경비(농축산과) 60,586 56,446 4,140

201 일반운영비 60,586 56,446 4,140

56,850 52,710 4,140 01 사무관리비

  □ 운영수당

    ○ 일·숙직비

4,140

4,140

4,140
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 행정운영경비(농축산과)
단    위 : 기본경비

      · 일직비

      · 숙직비

2,010경정 9,030,000원 - 기정 7,020,000원 =

2,130경정 13,080,000원 - 기정 10,950,000원 =

재무활동(농축산과) 10,885 0 10,885

보전지출 10,885 0 10,885

보전지출(농축산과) 10,885 0 10,885

802 반환금기타 10,885 0 10,885

8,885 0 8,885 01 국고보조금반환금

  □ 농업인영유아양육비 반환금

  □ 2008년 농업경영컨설팅 반환금

2,000 0 2,000 02 시ㆍ도비보조금반환금

  □ 농업인영유아양육비 반환금

  □ 2008년 농업경영컨설팅 반환금

8,885

4,8854,885,000원 =

4,0004,000,000원 =

2,000

1,5001,500,000원 =

500500,000원 =
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